Usr: Contraloria

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/oct./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)

Fecha y [ 06/nov./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:31 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-1-02 Cuotas de Recuperaci6n $113,922.00 $0.00 $13,587.00 $127,509.00
100208 05/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 02 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $561.00 $114,483.00
100209 05/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 03 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $665.00 $115,148.00
100210 05/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 04 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $658.00 $115,806.00
100212 13/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 05 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $310.00 $116,116.00
100213 13/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 06 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $601.00 $116,717.00
100214 13/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 09 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $521.00 $117,238.00
100215 13/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 10 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $605.00 $117,843.00
100216 13/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 11 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $663.00 $118,506.00
100217 13/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 12 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $665.00 $119,171.00
100221 18/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 18 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $708.00 $119,879.00
100218 19/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 13 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $638.00 $120,517.00
100219 19/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 16 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $623.00 $121,140.00
100220 19/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 17 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $875.00 $122,015.00
100222 24/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 19 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $625.00 $122,640.00
100223 24/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 20 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $611.00 $123,251.00
100224 24/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 23 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $486.00 $123,737.00
100225 24/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 24 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $740.00 $124,477.00
100227 30/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 30 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $678.00 $125,155.00
100228 30/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 26 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $970.00 $126,125.00
100229 31/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 27 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $723.00 $126,848.00
100230 31/10/2023 Ingreso por cuotas de recuperacion correspondientes al 30 de octubre de 2023 (Ingres $0.00 $661.00 $127,509.00
Total : 113,922.00 0.00 13,587.00 127,509.00
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